

SYYSLIITTOKOKOUS 2016

Kokousaika: Lauantai 29.10.2016 12:30

Kokouspaikka: Rantasipi Aulanko, Aulangontie 93, 13210 Hämeenlinna

VALTUUSTOEHDOKKAIDEN ESITTELY

Suomen Mäyräkoiraliiton syysliittokokouksessa 29.10.2016 Hämeenlinnassa valitaan SML:n edustajat Suomen Kennelliiton valtuustoon kaudelle 2017-2019. SML:n hallitus tulee esittämään liittokokoukselle varsinaiseksi valtuustoedustajaksi Kristiina Martimoa Porvoosta ja hänen varahenkilökseen hallitus tulee esittämään Karoliina Viitamäkeä Lahdesta.

Ohessa valtuustoehdokkaiden esittelyt.

Kristiina Martimo

Olen koulutukseltani juristi, takana on noin 40 vuotta virkauraa oikeuslaitoksen palveluksessa. Eläkkeelle olen jäänyt vuonna 2005 hovioikeudenlaamannin virasta. Olen toiminut myös ammattiin liittyvässä yhdistystoiminnassa.

Koirat ovat kuuluneet elämäni lähes aina. Tällä hetkellä kotona on kolme 2 - 8 vuotiasta karkeakarvaista mäyräkoiraa, sijoituksessa on sitten useampi mini- ja normikokoinen karkeakarvainen mäykky. Kennelnimen olen saanut jo 1960-luvulla ja perheessä on toinen kennelnimi 1990-luvun alkupuolelta. Karkeakarvaisten mäyräkoirien, norwichin- ja skottiterriereiden pentuja on kaikkina näinä kymmeninä vuosina lähtenyt Welmu- ja Pillipiiparin kenneleistä maailmalle yhteensä yli 300 kappaletta.

SML ry:n hallituksen jäsenenä olen toiminut noin vuoden verran ja ollut mukana SML:n sääntöjen uudistamistyössä. Nyt viime aikoina olen osallistunut SuKoKa ry:n Kennelliiton uusia sopimusmalleja koskevan toimikunnan työskentelyyn.

Karoliina Viitamäki

Olen koulutukseltani ympäristö- ja terveystekniikan insinööri (AMK) ja rakennustekniikan insinööri (YAMK). Yhdistystoiminnassa olen ollut mukana noin kymmenen vuotta. Alkuun oman paikalliskerhon toiminnassa ja vuodesta 2014 alkaen lisäksi Suomen Mäyräkoiraliiton hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana.

Olen kasvanut koirien parissa ja mäyräkoira tuli mukaan elämäni vuonna 1988. Ensimmäinen kasvattamani pentue syntyi vuonna 1992 ja sen jälkeen maailmalle on lähtenyt kaikkiaan 13 pentuetta Mikromanian kennelnimen alla, joista 12 on lyhytkarvaisia ja yksi karkeakarvainen. Kotona on tällä hetkellä kaksi lyhytkarvaista narttua sekä yksi karkeakarvainen narttu.

Pyrin harrastamaan omien koirieni kanssa monipuolisesti eri lajeja ja myös näyttelyissä tulee käytyä. Olen pätevoitynyt lut-, mejä- ja veritoimitsija. Lisäksi olen lut-, pika-, veri- ja mejä ylituomari.